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@ Kilometraj

Raportul nu a
identificat
modificari ale
kilometrajului.

AUTOVEHICULUL DVS.

PREZENTAT PE SCURT

& &t
@ Furt @ Accidente O Taxi
Acest vehicul nu Nu exista date Acest
este urmarit de conform carora autovehicul nu a
politie ca fiind acest fost utilizat
furat. autovehicul sa fi pentru taxi.

fost avariat.

~ Activitate identificata

A fost fabricat,
2017-01-01

A avutlucrari
deintretinere,
2017-07

A avut lucrari
de
intretinere,
2018-08

Tara (sau statul) indica fie locatia centrului de productie,
uzina de asamblare sau adresa de inregistrare a
producatorului. Data poate fi aproximativa.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. In aceasta categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. In aceasta categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.



A avut lucrari
de
intretinere,
2020-02

n A avutlucrari
deintretinere,
2020-08

n A avutlucrari
deintretinere,

2022-02

n A avut lucrari
deintretinere,

2022-04

n A avutlucrari
deintretinere,

2022-08

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. in aceasts categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. in aceast& categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. in aceasts categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. in aceasts categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Vehiculului i-a fost facuta revizia si (sau) au fost
efectuate lucrari de intretinere. in aceast4 categorie se
mai pot incadra verificarile care preceda achizitia, testele
de noxe sau reparatiile usoare.

Utilizarea vehiculului si limitari asupra proprietatii

Are situatii financiare restante

Vehicul pentru persoane cu handicap

Masina de scoala

Vehicul de politie

Utilizat ca mijloc de transport public
Utilizat ca masina inchiriata

Utilizat ca taxi

Utilizat pentru livrarea de bunuri

v Nu s-au gasitinregistrari.

<

Nu s-au gasit inregistrari.
Nu s-au gasit inregistrari.
Nu s-au gasit inregistrari.
Nu s-au gasit inregistrari.
Nu s-au gasit inregistrari.

Nu s-au gasit inregistrari.

CLC L LKL KL

Nu s-au gasit inregistrari.



Drept de retentie Nu s-au gasit inregistrari.

A fost dat la fier vechi Nu s-au gasit inregistrari.

Sechestru Nu s-au gasit inregistrari.

Limitarea drepturilor de proprietate Nu s-au gasit inregistrari.
Alta inregistrare in registrul public Nu s-au gasit inregistrari.

A fost importat Nu s-au gasit inregistrari.

CLC L LK KX

A fost exportat Nu s-au gasit inregistrari.
£+ Sfat @ Nota
Tabelele de mai sus reprezinta Este posibil ca unele evenimente
referinte geografice din istoricul sa nu apardin evidentele
vehiculului. Informatiile pot fi utile »carVertical” in timp ce altele ar
pentru identificarea tarilor in care putea s& apard in duplicat. In unele
vehiculul a fost Tnmatriculat situatii, locatia geografica indicata
anterior. ar putea fi locatia unuia dintre

vanzatori, si nu neaparat locatia
curenta a vehiculului in sine.



e Verificare vehicul furat

Romania

Lituania

Canada

Cehia

Finlanda

Slovenia

Suedia

Slovacia

Ungaria

@ Nots

Lista de mai sus se refera mai
degraba la ,locul de origine al
furtului” decat la tara de
inregistrare. Este mentionatd doar
starea curenta in ceea ce priveste
furturile. Mai precis, vehiculele

recuperate nu au un istoric de furt.

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Politie
Baza de date a vehiculelor furate

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari

Nu s-au gasit
inregistrari



@ Kilometri parcursi

Kilometri parcursi

2017-07 Vv 12km
2018-08 W/ 27,947 km
2020-02 W/ 57,951km
2020-08 W/ 62,464 km
2022-02 W/ 83,952km
2022-04 W/ 89,670 km
2022-08 v/ 97125km
2022-12 W/ 101,473 km
Adevaruri despre kilometrajul acestui vehicul

incepand de astazi, kilometrajul estimat al seriei D 102,608 km

WAUZZZ8U6JR014486 ar putea fi:

Verificari kilometraj

Odometru: Actual? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: Nu este actual? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: Verificare interferentd? Nu au fost gésite probleme!

Odometru: Este scutit de la divulgarea odometrului? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: Dep&seste limitele mecanice? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: poate fi modificat? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: inlocuit? Nu au fost gasite probleme!

Odometru: Citire in momentul reinnoirii inregistrarii? Nu au fost gasite probleme!

CLLLLLLLKLCKLKKL

Odometru: Neconcordante ale citirilor odometrului? Nu au fost gasite probleme!

Kilometraj: Apelati divizia care a emis certificatul de
proprietate?

<

Nu au fost gasite probleme!

Kilometraj: Corectati marcajul anterior privind depdasirea limitelor

s v Nu au fost gasite probleme!
mecanice?

in aceastd sectiune sunt enumerate verificarile noastre ce au vizat eventuale probleme legate de kilometraj.



@ Nots

»carVertical” nu poate garanta nici
corectitudinea, nici integritatea
inregistrarilor privind kilometrajul.
In unele situatii, data inregistrérii
kilometrajului poate fi
aproximativa.



& Daune

NU AM DESCOPERIT ACCIDENTE SEMNIFICATIVE LA ANALIZA
ISTORICULUI WAUZZZ8U6JR014486

Cu toate acestea, pot aparea ocazional inexactitati, in special atunci cand se verifica vehicule mai
vechi. Mecanicii din garajele clandestine mascheaza deseori in mod ilegal defectiunile sau daunele
vehiculelor si nu le Tnregistreaza nicaieri. Uneori inlocuiesc chiar si placutele VIN ale vehiculului sau
comit alte fapte ilegale. Avem o serie de metode pentru a detecta chiar si astfel de infractiuni, dar
este imposibil sa garantam 100%.

Modificari legate de daune ale actului de proprietate

Verificari certificat de proprietate
Aceasta sectiune enumera verificarile noastre pentru posibile probleme legate de certificatul

de proprietate.

Vehiculul apare in evidente Fara marcaj? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de dauna produsa prin inundatie? v/ Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de dauna produsa prin incendiu? v/ Nu au fost gdsite probleme!
Evidenta de daund produsa de grindina? v Nu au fost gasite probleme!
Evidentd de dauna cauzata de apa sarata? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de vandalism? v Nu au fost gasite probleme!
Evidentd de vehicul dezmembrat? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de vehicul pentru fier vechi? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de reconstructie a vehiculului? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta vehicul restaurat? ~/ Nu au fost gasite probleme!
Vehiculul apare in evidente ca Recuperare: dauna v/ Nu au fost gdsite probleme!
sau nespecificat?

Evidentd de reconditionare a vehiculului? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de coliziune? v Nu au fost gasite probleme!
Vehiculul apare in evidente ca Recuperat anterior? v Nu au fost gasite probleme!
Vehiculul apare in evidente ca Retinut in urma v Nu au fost gasite probleme!

recuperarii?



Evidenta de reconditionare? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de comercializare pe piata gri? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de dauna totald? v Nu au fost gasite probleme!
Evidentd vehicul pastrat de proprietar? v Nu au fost gasite probleme!
Numai evidenta de piese rezervate eliminate? v Nu au fost gasite probleme!
Evidentd copie memorandum? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de piese rezervate, eliminate sau numai v Nu au fost gasite probleme!
evidenta de piese?

Evidenta de vehicul retinut de proprietarul anterior? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de lipsa de reparare a defectului legat de v Nu au fost gasite probleme!
sigurantd al vehiculului?

Evidenta de reparare a defectului legat de siguranta v Nu au fost gasite probleme!
al vehiculului?

Evidenta de daund declarata? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de inregistrare anterioara ca vehicul v Nu au fost gasite probleme!
nereparabil sau reparat?

Evidenta de vehicul lovit? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de vehicul nefunctional? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de vehicul contaminat cu substante v Nu au fost gasite probleme!
periculoase?

Evidentd de vehicul in asteptare pentru casare? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta de vehicul pentru fier vechi? v Nu au fost gasite probleme!
Evidenta vehicul recuperatin urma unui furt? v Nu au fost gasite probleme!

£+ Sfat

Efectuarea unei verificari a

@ Nots

Este posibil ca unele accidente,
prin natura lor, sa nu fie cunoscute
de ,carVertical” la momentul
consultarii evidentelor.

vehiculului Thainte de achizitie este
intotdeauna recomandata. Daca nu
aveti un tehnician laindemana,
puteti incerca sa faceti aceasta
verificare pe cont propriu - lista de
verificare este disponibila la
sférsitul acestui raport.



¢ Echipare

Identificare si specificatii tehnice

—
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